Административная процедура 18.14.

Логойский районный

исполнительный комитет
__________________________________________

(ФИО заявителя полностью)

_________________________________________________
проживающего(ей)_______________________
                                                 (адрес регистрации,

__________________________________________
__________________________________________

 телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку, подтверждающую, что на земельном участке (участках), предоставленном мне для строительства и (или) обслуживания одноквартирного жилого дома, зарегистрированной организацией по государственной регистрации недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним, квартиры в блокированном жилом доме, ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, сенокошения и выпаса сельскохозяйственных животных, садоводства, дачного строительства, в виде служебного земельного надела (нужное подчеркнуть) расположенном на _____________________________________________,
                                                                                                              (адрес месторасположения)
_________________________, мною (и членами моей семьи) произведена следующая

               (площадь участка)
предназначенная для реализации продукция:
РАСТЕНИЕВОДСТВО

	Наименование культур
	Посевная площадь,
га
	Объем произведенной продукции, ________

(ед. измерения)

ЖИВОТНОВОДСТВО
	Наименование произведенной продукции
	Вид поголовья
	Количество голов, шт.
	Произведенная продукция

	живой вес, _кг_
(ед. измерения)
	убойный вес (в сыром или переработанном виде), _кг
(ед. измерения)
	молочная и кисломолочная продукция (в т.ч. в переработан. виде), ________
(ед. измерения)

ПЧЕЛОВОДСТВО

	Наименование произведенной продукции
	Количество пчелосемей
	Вес произведенной продукции,

	(ед. измерения)

Сведения о членах моей семьи:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес постоянного места жительства
	Степень родства

Справка необходима для ____________________________________________________

(цель предоставления справки)
__________________

_______________ / ______________________
            (дата)

                  (подпись)                    (расшифровка)
1